关于公布2017年8月份青海电网“两个细则”考核补偿情况的通知

有关发电企业：
根据《关于印发<西北区域发电厂并网运行管理实施细则>及<西北区域并网发电厂辅助服务管理实施细则>的通知》（西北监能市场〔2015〕28号）规定，2017年8月份青海电网发电厂并网考核和辅助服务补偿结果复核工作已完成，现予公布，请依据附件结算。
附件：2017年8月份青海电网“两个细则”考核补偿结果

                              国家能源局西北监管局
                                2017年9月29日

附件
2017年8月份青海电网“两个细则”

考核补偿结果
	电厂
	考核分
	补偿分
	当月电量
（万千瓦时）
	分摊分
	兑现分
	兑现奖励金额(元)

	龙羊峡水电厂
	1482.614
	1691.591
	39901.224
	-2466.090
	-2257.113
	-2257112.632

	拉西瓦水电厂
	453.913
	3217.284
	74274.240
	-4590.509
	-1827.138
	-1827138.132

	李家峡水电厂
	508.025
	3375.770
	35907.360
	-2219.249
	648.496
	648495.581

	公伯峡水电厂
	577.194
	4689.229
	38785.725
	-2397.146
	1714.889
	1714888.630

	积石峡水电厂
	389.142
	2037.387
	24187.350
	-1494.896
	153.349
	153349.178

	恰龙水光互补光伏
	0.000
	0.000
	12900.870
	-797.336
	-797.336
	-797336.474

	尼那水电站
	106.615
	599.458
	4832.656
	-298.682
	194.161
	194161.352

	直岗拉卡水电站
	31.930
	1379.063
	4935.568
	-305.042
	1042.091
	1042090.902

	康扬水电站
	590.656
	897.423
	6350.938
	-392.519
	-85.752
	-85751.845

	苏只水电站
	918.120
	600.328
	7012.643
	-433.415
	-751.207
	-751207.431

	班多水电站
	999.065
	192.370
	10002.300
	-618.191
	-1424.886
	-1424885.768

	黄丰水电站
	0.000
	0.291
	2247.598
	-138.912
	-138.621
	-138621.453

	纳子峡水电站
	285.290
	781.898
	5500.000
	-339.927
	156.681
	156681.261

	金沙峡水电站
	129.253
	0.078
	3873.325
	-239.390
	-368.565
	-368565.291

	莫多水电站
	100.000
	27.355
	4041.180
	-249.765
	-322.410
	-322409.571

	银河水电站
	777.877
	26.678
	5283.080
	-326.520
	-1077.719
	-1077719.029

	清水湾水电站
	0.000
	0.072
	4185.522
	-258.686
	-258.614
	-258613.608

	石头峡水电站
	287.010
	755.496
	6077.500
	-375.619
	92.867
	92866.953

	大通华电火电厂
	221.705
	5599.774
	18336.780
	-1133.302
	4244.767
	4244766.848

	唐湖火电厂
	133.330
	139.886
	0.000
	0.000
	6.556
	6556.000

	宁北火电厂
	372.000
	1591.869
	8400.850
	-519.213
	700.656
	700655.652

	汉东火电厂
	200.000
	9180.723
	28102.140
	-1736.849
	7243.874
	7243874.123

	佐署火电厂
	80.000
	2675.747
	17288.832
	-1068.534
	1527.213
	1527213.129

	茶卡哇玉风场
	110.810
	0.000
	693.528
	-42.863
	-153.673
	-153673.402

	小灶火那林格风场
	19.422
	0.000
	367.409
	-22.708
	-42.130
	-42129.650

	诺木洪贝壳梁风场
	161.882
	0.000
	210.778
	-13.027
	-174.909
	-174909.080

	三峡锡铁山风场
	64.507
	0.000
	1284.800
	-79.407
	-143.914
	-143913.886

	大格勒风电场（垭口）
	104.988
	0.000
	1752.469
	-108.311
	-213.299
	-213299.073

	努尔风电场
	233.407
	0.000
	1668.638
	-103.130
	-336.537
	-336536.966

	瑞启达青沪风电场
	231.825
	0.000
	305.646
	-18.890
	-250.715
	-250715.409

	宝丰风电场
	189.485
	0.000
	2010.250
	-124.243
	-313.728
	-313728.223

	省投格尔木I期光伏
	0.000
	0.000
	64.229
	-3.970
	-3.970
	-3969.677

	省投格尔木II期光伏
	0.000
	0.000
	97.608
	-6.033
	-6.033
	-6032.618

	神光格尔木I期光伏
	0.000
	0.000
	48.200
	-2.979
	-2.979
	-2978.988

	神光格尔木II期光伏
	13.810
	0.000
	558.687
	-34.530
	-48.340
	-48339.554

	阳光佑华格尔木光伏
	0.000
	0.000
	216.347
	-13.371
	-13.371
	-13371.296

	阳光瀚满格尔木光伏
	0.000
	0.000
	214.373
	-13.249
	-13.249
	-13249.287

	百科格尔木光伏
	10.488
	0.000
	114.801
	-7.095
	-17.583
	-17583.254

	钧石格尔木光伏
	18.626
	0.000
	110.660
	-6.839
	-25.465
	-25465.338

	赛维格尔木光伏
	3.822
	0.000
	111.633
	-6.899
	-10.721
	-10721.450

	华能格尔木I期光伏
	0.000
	0.000
	221.237
	-13.674
	-13.674
	-13673.522

	国投华靖格尔木I期
	0.000
	0.000
	219.914
	-13.592
	-13.592
	-13591.767

	国投华靖格尔木Ⅱ期
	0.000
	0.000
	332.102
	-20.525
	-20.525
	-20525.487

	力腾格尔木I期光伏
	0.000
	0.000
	63.195
	-3.906
	-3.906
	-3905.740

	龙源格尔木I期光伏
	0.000
	0.000
	220.931
	-13.655
	-13.655
	-13654.628

	龙源格尔木Ⅱ期光伏
	0.000
	0.000
	791.648
	-48.928
	-48.928
	-48927.689

	三峡格尔木I期光伏
	0.000
	0.000
	111.489
	-6.891
	-6.891
	-6890.562

	三峡格尔木II期光伏
	0.000
	0.000
	436.744
	-26.993
	-26.993
	-26992.903

	大唐国际格尔木光伏
	0.000
	0.000
	446.607
	-27.602
	-27.602
	-27602.484

	山一中氚格尔木光伏
	0.000
	0.000
	595.737
	-36.819
	-36.819
	-36819.449

	吉电格尔木光伏
	37.526
	0.000
	451.792
	-27.923
	-65.449
	-65448.954

	水电新光格尔木光伏
	83.286
	0.000
	766.415
	-47.368
	-130.654
	-130654.161

	京能格尔木光伏
	0.000
	0.000
	695.957
	-43.014
	-43.014
	-43013.514

	国电电力格尔木光伏
	0.000
	0.000
	338.180
	-20.901
	-20.901
	-20901.143

	华电华盈格尔木光伏
	0.000
	0.000
	319.430
	-19.742
	-19.742
	-19742.327

	正泰格尔木光伏
	2.096
	0.000
	426.286
	-26.347
	-28.443
	-28442.566

	大唐山东格尔木光伏
	2.000
	0.000
	397.962
	-24.596
	-26.596
	-26595.986

	华能Ⅱ期格尔木光伏
	0.000
	0.000
	1330.912
	-82.257
	-82.257
	-82256.832

	北控格尔木光伏
	21.764
	0.000
	940.720
	-58.141
	-79.905
	-79905.070

	润峰格尔木光伏
	2.180
	0.000
	220.150
	-13.606
	-15.786
	-15786.340

	特变桑欧格尔木光伏
	4.464
	0.000
	222.288
	-13.738
	-18.202
	-18202.479

	国电宙亮格尔木光伏
	0.000
	0.000
	618.033
	-38.197
	-38.197
	-38197.413

	力腾格尔木II期光伏
	4.772
	0.000
	197.146
	-12.185
	-16.957
	-16956.575

	力腾格尔木Ⅲ期光伏
	4.336
	0.000
	200.666
	-12.402
	-16.738
	-16738.128

	力腾格尔木Ⅳ期光伏
	0.000
	0.000
	173.828
	-10.743
	-10.743
	-10743.397

	日芯格尔木光伏
	26.812
	0.000
	552.200
	-34.129
	-60.941
	-60940.645

	黄河格尔木光伏
	29.610
	0.000
	4924.741
	-304.373
	-333.983
	-333982.943

	中型格尔木光伏
	0.000
	0.000
	552.615
	-34.154
	-34.154
	-34154.294

	昱辉乌兰I期光伏
	0.988
	0.000
	215.887
	-13.343
	-14.331
	-14330.841

	昱辉乌兰II期光伏
	0.000
	0.000
	215.563
	-13.323
	-13.323
	-13322.811

	尚德乌兰光伏
	72.228
	0.000
	43.248
	-2.673
	-74.901
	-74900.906

	黄河乌兰光伏
	0.000
	0.000
	485.742
	-30.021
	-30.021
	-30021.211

	铜普乌兰I期光伏
	0.000
	0.000
	212.167
	-13.113
	-13.113
	-13112.964

	铜普II期光伏
	0.000
	0.000
	186.264
	-11.512
	-11.512
	-11512.045

	中广核乌兰光伏
	0.000
	0.000
	302.566
	-18.700
	-18.700
	-18700.050

	徽峰乌兰光伏
	0.000
	0.000
	299.706
	-18.523
	-18.523
	-18523.288

	益多乌兰光伏
	3.000
	0.000
	215.405
	-13.313
	-16.313
	-16313.089

	瑞启达德令哈光伏
	8.676
	0.000
	305.646
	-18.890
	-27.566
	-27566.409

	国电德令哈光伏
	62.000
	0.000
	414.084
	-25.592
	-87.592
	-87592.404

	大唐德令哈光伏
	80.112
	0.000
	511.764
	-31.630
	-111.742
	-111741.503

	协合德令哈光伏
	0.000
	0.000
	725.574
	-44.844
	-44.844
	-44844.001

	中型蓄积德令哈光伏
	0.000
	0.000
	498.432
	-30.806
	-30.806
	-30805.521

	力诺齐哈德令哈光伏
	85.610
	0.000
	531.828
	-32.870
	-118.480
	-118479.556

	百科德令哈光伏
	25.000
	0.000
	203.610
	-12.584
	-37.584
	-37584.088

	华炜德令哈光伏
	0.000
	0.000
	209.315
	-12.937
	-12.937
	-12936.678

	华电运营德令哈光伏
	0.000
	0.000
	189.816
	-11.732
	-11.732
	-11731.552

	中节能德令哈光伏
	1.880
	0.000
	147.084
	-9.091
	-10.971
	-10970.506

	陶思图德令哈光伏
	15.500
	0.000
	80.447
	-4.972
	-20.472
	-20472.003

	中节能锡铁山光伏
	7.370
	0.000
	740.065
	-45.740
	-53.110
	-53109.584

	中广核锡铁山光伏
	0.000
	0.000
	1135.877
	-70.203
	-70.203
	-70202.690

	蓓翔共和I期光伏
	10.670
	0.000
	356.341
	-22.024
	-32.694
	-32693.582

	恒基伟业共和I期
	5.896
	0.000
	269.366
	-16.648
	-22.544
	-22544.116

	共和特许光伏
	1.560
	0.000
	404.087
	-24.975
	-26.535
	-26534.554

	世能共和光伏
	0.000
	0.000
	391.384
	-24.189
	-24.189
	-24189.434

	华诚共和光伏
	25.000
	0.000
	828.709
	-51.218
	-76.218
	-76218.258

	汉能共和光伏
	0.000
	0.000
	621.361
	-38.403
	-38.403
	-38403.131

	蓓翔共和II期光伏
	15.840
	0.000
	691.656
	-42.748
	-58.588
	-58587.728

	聚卓共和光伏
	2.248
	0.000
	263.741
	-16.300
	-18.548
	-18548.470

	恒基共和II期光伏
	11.112
	0.000
	552.543
	-34.150
	-45.262
	-45261.813

	光科共和光伏
	33.200
	0.000
	608.233
	-37.592
	-70.792
	-70791.732

	益鑫旭升共和光伏
	0.000
	0.000
	118.871
	-7.347
	-7.347
	-7346.818

	益鑫旭升共和Ⅱ期
	33.520
	0.000
	264.292
	-16.335
	-49.855
	-49854.518

	海锦科士达共和光伏
	0.000
	0.000
	264.724
	-16.361
	-16.361
	-16361.236

	普天共和光伏
	46.500
	0.000
	380.074
	-23.490
	-69.990
	-69990.415

	中南共和光伏
	3.178
	0.000
	150.996
	-9.332
	-12.510
	-12510.256

	中利腾晖共和光伏
	4.192
	0.000
	1663.805
	-102.831
	-107.023
	-107023.244

	中利腾晖共和Ⅲ期
	15.440
	0.000
	670.565
	-41.444
	-56.884
	-56884.146

	青柴投共和光伏
	3.980
	0.000
	146.786
	-9.072
	-13.052
	-13052.082

	亚晖宏图共和光伏
	14.418
	0.000
	414.252
	-25.603
	-40.021
	-40020.775

	正泰共和光伏
	5.960
	0.000
	290.805
	-17.973
	-23.933
	-23933.163

	奔亚共和光伏
	59.926
	0.000
	150.525
	-9.303
	-69.229
	-69229.164

	华能共和Ⅰ期光伏
	0.000
	0.000
	294.317
	-18.190
	-18.190
	-18190.191

	华能共和Ⅱ期光伏
	3.580
	0.000
	724.429
	-44.773
	-48.353
	-48353.247

	华能共和Ⅲ期光伏
	0.000
	0.000
	153.349
	-9.478
	-9.478
	-9477.701

	华能共和Ⅳ期光伏
	0.000
	0.000
	294.328
	-18.191
	-18.191
	-18190.883

	华能共和Ⅴ期光伏
	0.000
	0.000
	298.624
	-18.456
	-18.456
	-18456.440

	特变桑欧共和光伏
	11.460
	0.000
	280.032
	-17.307
	-28.767
	-28767.327

	大唐国际共和光伏
	0.000
	0.000
	709.272
	-43.836
	-43.836
	-43836.446

	中广核共和光伏
	1.506
	0.000
	392.650
	-24.268
	-25.774
	-25773.697

	黄河共和光伏
	226.380
	0.000
	8682.436
	-536.617
	-762.997
	-762996.744

	天华共融共和光伏
	138.972
	0.000
	460.109
	-28.437
	-167.409
	-167408.955

	黄河托叶玛光伏
	15.488
	0.000
	291.077
	-17.990
	-33.478
	-33477.943

	华振刚察光伏
	30.476
	0.000
	273.082
	-16.878
	-47.354
	-47353.795

	航天刚察光伏
	9.574
	0.000
	143.846
	-8.890
	-18.464
	-18464.376

	航天刚察Ⅱ期光伏
	8.368
	0.000
	138.708
	-8.573
	-16.941
	-16940.853

	天逸刚察光伏
	0.000
	0.000
	144.310
	-8.919
	-8.919
	-8919.041

	天逸刚察Ⅱ期光伏
	5.784
	0.000
	274.801
	-16.984
	-22.768
	-22768.038

	宏润刚察光伏
	5.663
	0.000
	142.891
	-8.831
	-14.494
	-14494.334

	无限刚察光伏
	45.784
	0.000
	275.429
	-17.023
	-62.807
	-62806.827

	祯阳刚察光伏
	6.046
	0.000
	141.099
	-8.721
	-14.767
	-14766.629

	宏润刚察Ⅱ期光伏
	20.264
	0.000
	504.803
	-31.199
	-51.463
	-51463.298

	汉能Ⅱ期共和光伏
	3.180
	0.000
	625.812
	-38.678
	-41.858
	-41858.224

	汉能Ⅲ期共和光伏
	1.620
	0.000
	645.312
	-39.883
	-41.503
	-41503.413

	铸玛共和光伏
	5.202
	0.000
	385.785
	-23.843
	-29.045
	-29045.370

	尼那光伏电站
	0.000
	0.000
	127.552
	-7.883
	-7.883
	-7883.321

	曲合光伏
	7.203
	0.000
	215.510
	-13.320
	-20.523
	-20522.590

	罗汉堂光伏
	5.227
	0.000
	181.220
	-11.200
	-16.427
	-16427.246

	公伯峡小禹光伏
	0.000
	0.000
	45.906
	-2.837
	-2.837
	-2837.214

	京能格尔木Ⅱ期光伏
	30.049
	0.000
	216.664
	-13.391
	-43.440
	-43439.889

	三江光伏
	0.000
	0.000
	80.322
	-4.964
	-4.964
	-4964.259

	春蕾共和光伏
	9.708
	0.000
	104.693
	-6.471
	-16.179
	-16178.543

	三峡欣能格尔木Ⅳ期
	26.420
	0.000
	555.002
	-34.302
	-60.722
	-60721.822

	黄河优阳格尔木光伏
	20.700
	0.000
	562.429
	-34.761
	-55.461
	-55460.847

	佳阳格尔木光伏
	0.000
	0.000
	424.389
	-26.229
	-26.229
	-26229.303

	 华恒格尔木光伏
	0.000
	0.000
	568.050
	-35.108
	-35.108
	-35108.252

	白鹿德令哈光伏
	1.914
	0.000
	329.538
	-20.367
	-22.281
	-22281.051

	黄河中型共和
	34.870
	0.000
	762.475
	-47.125
	-81.995
	-81994.662

	鲁能共和光伏
	0.000
	0.000
	316.950
	-19.589
	-19.589
	-19589.063

	晖海共和光伏
	0.000
	0.000
	631.923
	-39.056
	-39.056
	-39055.883

	 其正共和光伏
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000

	京能置业共和光伏
	2.714
	0.000
	76.089
	-4.703
	-7.417
	-7416.652

	三峡共和光伏
	0.000
	0.000
	103.262
	-6.382
	-6.382
	-6382.106

	金峰共和光伏
	65.012
	0.000
	101.519
	-6.274
	-71.286
	-71286.368

	 柒台柴达木共和光伏
	3.080
	0.000
	217.817
	-13.462
	-16.542
	-16542.156

	浙泰共和光伏电站
	5.036
	0.000
	119.352
	-7.377
	-12.413
	-12412.552

	明晶共和光伏电站
	12.396
	0.000
	268.158
	-16.573
	-28.969
	-28969.487

	启恒格尔木光伏
	31.621
	0.000
	334.303
	-20.662
	-52.283
	-52282.563

	知和格尔木光伏
	0.000
	0.000
	221.588
	-13.695
	-13.695
	-13695.203

	日芯骄阳格尔木光伏
	42.734
	0.000
	187.110
	-11.564
	-54.298
	-54298.308

	北控京仪格尔木光伏
	3.708
	0.000
	344.848
	-21.313
	-25.021
	-25021.283

	华能逐日格尔木光伏
	0.000
	0.000
	545.195
	-33.696
	-33.696
	-33695.702

	韵晖格尔木光伏
	0.000
	0.000
	593.935
	-36.708
	-36.708
	-36708.046

	时代格尔木光伏
	0.000
	0.000
	598.727
	-37.004
	-37.004
	-37004.227

	鲁能广恒格尔木光伏
	0.000
	0.000
	225.386
	-13.930
	-13.930
	-13929.951

	阳光扶贫格尔木光伏
	5.418
	0.000
	142.870
	-8.830
	-14.248
	-14248.061

	全盛共和光伏电站
	0.000
	0.000
	218.518
	-13.505
	-13.505
	-13505.469

	华电华顺共和光伏
	47.907
	0.000
	86.677
	-5.357
	-53.264
	-53264.066

	察西刚察光伏电站
	18.828
	0.000
	282.748
	-17.475
	-36.303
	-36303.182

	欣荣刚察光伏电站
	8.240
	0.000
	117.361
	-7.253
	-15.493
	-15493.462

	亚力刚察光伏
	9.442
	0.000
	130.836
	-8.086
	-17.528
	-17528.270

	（鑫能）申元刚察光伏
	8.142
	0.000
	128.067
	-7.915
	-16.057
	-16057.163

	黄河舒阳格尔木光伏
	0.000
	0.000
	327.460
	-20.239
	-20.239
	-20238.620

	华鼎格尔木光伏
	16.311
	0.000
	547.873
	-33.861
	-50.172
	-50172.227

	申辉格尔木光伏
	0.000
	0.000
	333.883
	-20.636
	-20.636
	-20635.562

	国电永乐格尔木光伏
	25.720
	0.000
	571.557
	-35.325
	-61.045
	-61045.001

	竞峰德令哈光伏电站
	0.000
	0.000
	196.739
	-12.159
	-12.159
	-12159.396

	亚硅琼柯德令哈光伏
	0.000
	0.000
	587.547
	-36.313
	-36.313
	-36313.273

	华润赤阳德令哈光伏
	82.936
	0.000
	227.051
	-14.033
	-96.969
	-96968.868

	中昊仑山德令哈光伏
	10.620
	0.000
	480.688
	-29.709
	-40.329
	-40328.880

	乾德德令哈光伏
	0.000
	0.000
	205.081
	-12.675
	-12.675
	-12674.984

	聚能雪丰德令哈光伏
	20.272
	0.000
	403.210
	-24.920
	-45.192
	-45192.314

	龙光行冕德令哈光伏
	0.000
	0.000
	200.411
	-12.386
	-12.386
	-12386.374

	时代浩宇德令哈光伏
	20.080
	0.000
	256.826
	-15.873
	-35.953
	-35953.071

	阳光日喧德令哈光伏
	0.000
	0.000
	105.412
	-6.515
	-6.515
	-6514.956

	日晶古城德令哈光伏
	4.484
	0.000
	207.340
	-12.815
	-17.299
	-17298.626

	光科仁益德令哈光伏
	25.000
	0.000
	0.000
	0.000
	-25.000
	-25000.000

	黄河试验共和光伏
	87.978
	0.000
	1830.360
	-113.125
	-201.103
	-201103.147

	捷普绿能共和光伏
	25.000
	0.000
	0.000
	0.000
	-25.000
	-25000.000

	大唐宇成共和光伏
	3.484
	0.000
	206.469
	-12.761
	-16.245
	-16244.769

	华能兴旺共和光伏
	0.000
	0.000
	264.623
	-16.355
	-16.355
	-16354.988

	柴达木和盟共和光伏
	6.138
	0.000
	145.556
	-8.996
	-15.134
	-15134.093

	华电华烁共和光伏
	47.790
	0.000
	104.877
	-6.482
	-54.272
	-54271.878

	天城天磐共和光伏
	58.932
	0.000
	213.922
	-13.221
	-72.153
	-72153.426

	索菲亚共和光伏
	0.000
	0.000
	109.447
	-6.764
	-6.764
	-6764.369

	爱康共和光伏电站
	5.876
	0.000
	135.334
	-8.364
	-14.240
	-14240.318

	源通田源共和光伏
	0.000
	0.000
	174.435
	-10.781
	-10.781
	-10780.931

	大唐蔚蓝共和光伏
	0.000
	0.000
	113.976
	-7.044
	-7.044
	-7044.277

	互助浩阳光伏
	12.924
	0.000
	235.228
	-14.538
	-27.462
	-27462.234

	中节能沐阳光伏
	112.680
	0.000
	245.820
	-15.193
	-127.873
	-127872.871

	润鸿裕和同仁光伏
	0.000
	0.000
	4.214
	-0.260
	-0.260
	-260.446

	总计
	12186.602
	39459.770
	441278.683
	-27273.168
	0.000
	0.000

注：兑现分=补偿分-考核分+分摊分，兑现奖励金额=兑现分×1000（单位：元）

—10—